4
2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15 февраля 2016 года №33-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОТ 19.11.2015 № 794-ПА

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со ст. ст. 7, 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, руководствуясь ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению Администрации Шелеховского муниципального района от 19.11.2015 № 794-па «О реализации Концепции семейной политики и социального сиротства на период до 2025 года в Шелеховском районе», изложив его в следующей редакции:

«Приложение

к постановлению Администрации

Шелеховского муниципального района

от 19.11.2015 года № 794-па

СОСТАВ

рабочей группы по реализации
Концепции семейной политики и социального

сиротства на период до 2025 года в Шелеховском районе

	Модин Максим Николаевич
	Мэр Шелеховского муниципального района, председатель рабочей группы;

	Пенюшкина Лариса Владимировна
	заместитель Мэра района по управлению социальной сферой, заместитель председателя рабочей группы;

	Гапанцова Марина Александровна
	начальник отдела по социальной поддержке населения Администрации Шелеховского муниципального района, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Большина Яна Анатольевна
	главный специалист отдела организационной работы управления по кадровой и организационной работы Администрации города Шелехова (по согласованию);

	Щадова Светлана Николаевна
Власова  Галина Владимировна

Гетманова Марина Владимировна

Доброхотов Сергей Игоревич
	старший инспектор отдела по делам несовершеннолетних ОМВД России по Шелеховскому району (по согласованию);

главный специалист по дополнительному образованию, профильному обучению, профессиональной ориентации управления образования, молодежной политики и спорта Администрации Шелеховского муниципального района;

специалист по воспитательной работе муниципального казенного учреждения «Информационно-методический образовательный центр» (по согласованию);

депутат Думы Шелеховского муниципального района, член региональной партии «Единая Россия» (по согласованию);

	Ерохина Наталья Геннадьевна

Искоростинская Ольга Борисовна

	начальник отдела ЗАГС по Шелеховскому району и городу Шелехову управления службы ЗАГС Иркутской области (по согласованию);

директор областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г.Шелехова и Шелеховского района» (по согласованию);

	Кравченко Тамара Александровна
	ответственный секретарь Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  Администрации Шелеховского муниципального района (далее-КДН и ЗП);

	Масловская Мария Станиславовна

	начальник отдела по молодежной политике и спорту управления образования, молодежной политики и спорта Администрации Шелеховского муниципального района, заместитель председателя КДН и ЗП;

	Мещерякова Людмила Григорьевна
	консультант Администрации Баклашинского сельского поселения (по согласованию);

	Мирошникова Маргарита Анатольевна

Монина Анна Алексеевна

Осипова Надежда Ивановна

	директор областного государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения по Шелеховскому району» (по согласованию);

директор областного государственного казенного учреждения Центр занятости населения города Шелехова (по согласованию);

директор Благотворительного фонда имени Григория Шелехова (по согласованию);

	Сахаровская Ирина Сергеевна

	и.о. главы Подкаменского сельского поселения (по согласованию);

	Токарева Александра Васильевна

	начальник филиала по Шелеховскому району федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция ГУФСИН России по Иркутской области» (по согласованию);

	Трофимова Елена Анатольевна
	заместитель главы Администрации Шаманского сельского поселения (по согласованию);

	Чуева Светлана Валерьевна
	заместитель главы Администрации Большелугского городского поселения (по согласованию);

	Венедиктова Ольга Викторовна
	ведущий специалист Администрации Олхинского сельского поселения (по согласованию);

	Шалтина Лидия Адольфовна
	заместитель главного врача по детству областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Шелеховская районная больница» (по согласованию);

	Шастина Ольга Анатольевна
	начальник отдела по работе с общественностью и СМИ Администрации Шелеховского муниципального района;

	Щетинина Юлия Борисовна
	заместитель начальника межрайонного управления министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области № 1 – начальник отдела опеки и попечительства граждан по Шелеховскому району (по согласованию).

     ».

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                          М.Н.Модин